
T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE - Du 18/09/2023 au 22/09/2023

Produit labellisé Bio Régional Origine France Plat signature
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".

Menu
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Salade de pommes de terre - vinaigrette 
Filet de poisson meunière - et citron
/Omelette
Haricots verts
Edam Bio 
Crème dessert vanille Bio 

M
ar

di
Concombre  - Vinaigrette
Jambon* 
/Galette végétarienne
Coquillettes Bio  - Sauce brune (s/v)
Emmental Bio râpé 
Quetsches 

M
er
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Salade chinoise - Vinaigrette
Nems de volaille
/Nem aux légumes
Riz cantonnais 
Chèvre buche
Cake coco

Je
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Salade de perles - vinaigrette
Quiche à la Vache qui Rit 
Carottes persillées
Fromage blanc  - au sucre
Banane Bio 
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Pâté de campagne* - et cornichons
/Oeuf dur - , mayonnaise
Sauté de boeuf (VBF)  - à la provençale
/Quenelles - à la provençale
Pommes de terre - Courgettes Bio persillées 
Fromage fondu
Compote pomme vanillée 
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Plats Ingrédients Allergènes

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs

Banane Bio Banane

Cake coco
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf
liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate,
Lait de vache, Noix de Coco, Yaourt fermier

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Carottes persillées Carotte, Huile, Sel fin, Persil, Ail Sulfites

Chèvre buche Chèvre Lait

Compote pomme vanillée Pomme, Arôme, Eau

Concombre Concombre

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Courgettes Bio persillées Courgette, Huile, Ail, Sel fin, Persil Sulfites

Crème dessert vanille Bio Crème dessert Lait

Edam Bio Edam Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Filet de poisson meunière Poisson pané Gluten, Poissons

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Fromage fondu Fromage portion Lait

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Soja

Haricots verts Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin Sulfites

Jambon* Jambon blanc

Nem aux légumes Nem Céleri, Gluten

Nems de volaille Nem Gluten, Soja

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Omelette Omelette Lait, Oeufs

Pommes de terre Pomme de terre, Huile, Sel fin

Pâté de campagne* Pâté de campagne Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Quenelles Quenelle Gluten, Oeufs

Quetsches Quetsche

Quiche à la Vache qui Rit
Fond de tarte brisée, Emmental, Lait de
vache, Crème fraîche, Oeuf liquide entier,
Muscade, Sel fin, Crème de fromage

Gluten, Lait, Oeufs

Riz cantonnais Huile, Sel fin, Petit pois, Oignon, Sauce Soja,
Oeuf liquide entier, Eau, Sel fin, Riz indica Gluten, Oeufs, Soja

Salade chinoise Salade Sojanade, Moutarde, Mayonnaise,
Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Salade de perles - vinaigrette
Perles, Ciboulette, Échalote, Mayonnaise,
Tomate, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise,
Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau

Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Salade de pommes de terre - vinaigrette
Pomme de terre, Persil, Échalote, Tomate,
Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Huile, Sel fin, Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites
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Sauce brune (s/v)
Eau, Sauce béchamel , Bouillon de légumes,
Crème fraîche, Arôme, Sel fin, Échalote,
Persil

Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

Sauté de boeuf (VBF) Sauté de Boeuf

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

au sucre Sucre semoule

et citron Citron

et cornichons Cornichon Moutarde

à la provençale Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Poivron
mélange, Garniture pizza, Eau, Sel fin


